A Secretarlapar

Sala das 	•

o lar ar

C

111
0,7Tfor Presidente do

uivar.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 15/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

—7(-4  Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Ple drio,quer a

Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO ao

profissional e na pessoa da senhora MARIA HELENA SANTOS, PROFESSORA

VOLUTÃRIA DE TEORIA MUSICAL DA BANDA MUNICIPAL DE ITURAMA,

MG, pelos relevantes serviços prestados a população ituramense, em especial na área da

cultura e educação.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama/MG. Assim, nada mais justo o Poder

Legislativo de Iturama prestar esta homenagem ao PROFESSORA VOLUTÃRIA DE

TEORIA MUSICAL DA BANDA MUNICIPAL DE ITURAMA, MG MARI HELENA

0)?

SANTOS, esta singela homenagem.

Aprovada esta, que dela se de s ecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 1

Vereado

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1